L. Duibe; în Ham-
burg: A. Steiner.
Prețul inserțiilor: o serie
garmondă pe o coloană 6 cr.
și 80 cr. timbru pentru o pu-
blicare. Publicări mai dese
după tariful și învoială.
Reclame pe pagina III-a o
seră 10 cr. v. a. sau 80 bani.

GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL III

Nr. 102.

Brașov, Sâmbătă 6 (18) Mai

1889.

Brașov, 5/17 Mai

Ministrul unguresc de justi-
ție Szilagyî nu s'a mulțămît nu-
mai cu scrisoarea, ce le-a adresat o
alegătorilor săi din Pojunu, după
numirea sa ca ministru, ci s'a în-
fățișat și în persoană în mijlocul
lor.